
 

Troldtekt går ind i 2025 med et styrket salgsteam 
 
Forhandlere, entreprenører og arkitekter har nu adgang til et endnu mere 
erfarent hold hos Troldtekt. Senest er Peter Saaby 1. december tiltrådt som 
projektkonsulent på Sjælland efter 22 år i branchen. Med seks eksterne 
konsulenter vil Troldtekt være tæt på kundernes dagligdag og projekter.  
 
Troldtekt har styrket et i forvejen erfarent salgsteam med endnu en brancheprofil. Peter Saaby (55 år) er i 
december 2024 tiltrådt som projektkonsulent med særligt fokus på de sjællandske forhandlere og 
entreprenører. Peter er uddannet tømrer, men har de seneste 22 år arbejdet med eksternt salg, senest ved 
Rockwool gennem mange år. Nu er han klar til at rådgive om Troldtekt akustikløsninger.  
 
– Med Peter får vi en kollega, der har et stort netværk på Sjælland, og som forstår hverdagen i byggebranchen. 
Han er en forstærkning af vores team, som hjælper kunder i hele Danmark med alt fra rådgivning og tilbud til 
deltagelse i opstartsmøder på byggepladser og fremvisninger i vores showrooms, siger Ole Villumsen, Head of 
Denmark Sales hos Troldtekt A/S.  
 
En af teamets mest erfarne konsulenter, Bo Pedersen, har i en periode haft Sjælland som sit distrikt, indtil Peter 
Saaby tiltrådte. Bo Pedersen, der fra 2010 til 2019 var salgschef hos Troldtekt, vil nu bidrage til andre 
salgsrelaterede opgaver.  
 
– Det er afgørende for os, at vi både leverer et kvalitetsprodukt og en kvalitetsoplevelse rundt om produktet. Det 
gælder lige fra ordrehåndtering og levering til teknisk support og produktdokumentation. Derfor har vi, ud over 
det eksterne salgsteam, også et stærkt setup på vores hovedkontor, siger Ole Villumsen. 
 
Et stærkt hold og et nyt showroom på vej 
Tidligere i 2024 har Troldtekt også oprustet med Jesper Schlosser som projektkonsulent på Fyn og i Jylland. 
Dermed tæller det eksterne team nu seks profiler:  
 

 Peter Saaby som projektkonsulent for forhandlere og entreprenører på Sjælland 
 Ulla Lehman som projektkonsulent for arkitekter på Sjælland  
 Jesper Schlosser som projektkonsulent for forhandlere og entreprenører på Fyn og i Sydjylland  
 Kim Jespersgaard som projektkonsulent for forhandlere og entreprenører i Nord- og Midtjylland 
 Bente Therkildsen som projektkonsulent for arkitekter i Jylland og på Fyn 
 Bo Pedersen, som ikke har et fast distrikt, men varetager tværgående salgsopgaver. 

 
 
Det er ikke kun på bemandingen, at Troldtekt går styrket ind i 2025. I begyndelsen af året åbner det eksklusive 
showroom Studie 5 i Vestergade, Aarhus C. Her kan både professionelle og private opleve inspirerende interiør 
fra otte forskellige virksomheder – blandt andre Troldtekt. 
 
 
FAKTA OM TROLDTEKT 

• Troldtekt A/S udvikler og producerer akustikløsninger til lofter og vægge. 
• Siden 1935 har træ og cement været råvarerne i produktionen, som foregår i Danmark under 

højteknologiske forhold.  
• Troldtekts forretningsstrategi er tilrettelagt med det internationale designkoncept Cradle to Cradle som 

det centrale element. Hele serien af Troldtekt akustikplader i natur og standardfarver er Cradle to 
Cradle Certified® på guldniveau. 

• Troldtekt har siden foråret 2022 været en del af den irske byggekoncern Kingspan Group, der er global 
leverandør af højeffektive isolerings- og klimaskærmløsninger med tilstedeværelse i over 80 lande. 
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